

Cosmos Music Denmark A/S

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. august 2020



Dirigent
Carl Robert Litsén

CVR-nr. 24 20 81 41

Årsrapporten indeholder 12 sider

Indhold

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Cosmos Music Denmark A/S
Frederiksberggade 28, 2.th.
1459 København K

CVR-nr.: 24 20 81 41
Stiftet: 26-10-1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carl Robert Litsén
Carl-Frederik Ekander
Carl Göran Christian Drougge

Direktion

Carl Robert Litsén

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 20. august 2020.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med salg, distribution og markedsføring inden for musikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat pr. 31. december 2019 på 0 tkr. Egenkapitalen er herefter positiv med 65 tkr.

Denne udvikling er på linje med det forventede og er tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Nettoomsætning		0	98.031
Andre eksterne omkostninger		0	-161.412
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-63.381
Resultat af primær drift		0	-63.381
Ordinært resultat før skat		0	-63.381
Årets resultat		0	-63.381
Forslag til resultatdisponering			
Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeret således:			
Overført resultat		0	-63.381
		0	-63.381

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

Balance

	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>65.546</u>	<u>56.957</u>
Tilgodehavender i alt		<u>65.546</u>	<u>56.957</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>8.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.546</u>	<u>65.546</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>65.546</u></u>	<u><u>65.546</u></u>

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

Balance

	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
PASSIVER			
Egenkapital	1		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-434.454</u>	<u>-434.454</u>
Egenkapital i alt		<u>65.546</u>	<u>65.546</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>65.546</u></u>	<u><u>65.546</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Nærtstående parter	3		

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Egenkapital		
Egenkapital primo	65.546	128.927
Årets resultat	0	-63.381
	<u>65.546</u>	<u>65.546</u>
Egenkapitalen specificeres således:		
Anpartskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	-434.454	-371.073
Årets resultat	0	-63.381
Saldo ultimo	<u>-434.454</u>	<u>-434.454</u>
Egenkapital ultimo	<u>65.546</u>	<u>65.546</u>

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen er uændret de seneste 5 år.

2 Leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har ingen leje- og/eller leasingforpligtelser.

3 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Cosmos Music Denmark A/S omfatter Cosmos Music Group AB.

Øvrige nærstående parter med Cosmos Music Denmark A/S omfatter øvrige selskaber i Cosmos Music Group AB-koncernen.



Kuvert data

Emne: Document to be signed: Cosmos Music Denmark A/S - Årsrapport 2019
Dokumenter: COS 2019 - Årsrapport - V1b.pdf
Dokument hash: 62955981
Kuvert ID: ENV81574389-6130-EBBF-7083-EDAD
Afsender: Steen Mathisen
Sendt: 20-08-2020 12:40:44 UTC
Status: Udført
Status dato: 21-08-2020 02:05:35 UTC



Modtager(e) / Roller

Navn / Rolle	Adresse	Type
Steen Mathisen	sma@nilgaard.dk	Afsender
Carl Robert Litsén	robert@cosmos-music.com	Underskriver
Carl Göran Christian Drougge	christian.drougge@gmail.com	Underskriver
Carl-Frederik Ekander	fredrik@cosmos-music.com	Underskriver

Dokument hændelser

Navn / Roller	Email	IP-adresse	Dato	Hændelse
Steen Mathisen	sma@nilgaard.dk	82.103.130.142	20-08-2020 12:40:44 UTC	Oprettet
Carl Göran Christian Drougge	christian.drougge@gmail.com	78.70.155.92	20-08-2020 12:42:57 UTC	Underskrevet
Carl Robert Litsén	robert@cosmos-music.com	213.65.246.24	20-08-2020 12:47:27 UTC	Underskrevet
Carl-Frederik Ekander	fredrik@cosmos-music.com	5.64.114.165	21-08-2020 02:05:36 UTC	Underskrevet
			21-08-2020 02:05:35 UTC	Status - Udført

Underskriver signaturer

Underskrivers navn / Roller	Signatur	Initialer
Carl Göran Christian Drougge		
Carl Robert Litsén		
Carl-Frederik Ekander	<i>Carl-Frederik Ekander</i>	